Bu anlamda o

dönemdeki sosyal yapının durumuna dikkat çekilmiştir.

Bölümün ikinci önemli başlığı ise hadis tenkidinin geçirdiği

aşamaları konu edinmektedir. Burada kronolojik ve tematik olmak

üzere esaslı iki yaklaşıma yer verilmiştir. Kronolojik yaklaşıma örnek

olarak Sehâvî (v. 902/ 1497) ve M. Mustafa el-A’zamî’nin görüşlerine

değinilmiştir.

Tematik yaklaşım ise klasik ve çağdaş dönemden örnekler

verilerek aktarılmıştır. Bununla beraber bu yaklaşım türüyle ilgili net

bir açıklamaya yer verilmemiştir. Klasik dönemdeki örneği olarak İbn

Sîrîn’in (v. 110/ 729) isnadla ilgili sözlerine yer verilmiş; devamında

fitneden neyin kastedildiği tartışılmıştır.